
 

 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500   

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

ÚČASTNÍK: 

MaGe Construction, s.r.o.  

Voskovcova 1130/34 

152 00 Praha 5 Hlubočepy 

IČ: 24166189 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel oznamuje, že dle ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

VYLUČUJE 
účastníka zadávacího řízení MaGe Construction, s.r.o., se sídlem: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 

Hlubočepy, IČ: 24166189, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

s názvem „Rekonstrukce mostu NB 04 v Nymburce“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním 

zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zahájená dne 23.1.2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací 

dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele, na kterou jste podali nabídku 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK.  

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel vybraného dodavatele řádně dne 17.4.2025 vyzval k samotnému podpisu smlouvy o dílo. 

Zadavatel dne 2.5.2025 obdržel z Vaší strany omluvu, kdy již nejste schopni podepsat smlouvu o dílo 

vzhledem k posunu termínu realizace oproti předpokladu ze zadávací dokumentace. 

Zadavatel tedy na základě výše uvedeného vylučuje účastníka ze zadávacího řízení, a to dle 

ustanovení § 124 odst. 2 písm. zákona, a to pro neposkytnutí součinnosti k uzavření předmětné 

smlouvy o dílo.  

 

O vyloučení účastníka MaGe Construction, s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení rozhodl zadavatel v Radě 

města Nymburk dne 5.5.2025 pod č. usnesení 206. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení. 

V Nymburce, dne 

    ………………………………………………….……….…….. 

                      Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

       starosta města 

                   město Nymburk 


		2025-05-07T14:22:04+0200




